

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก ๒๐๐ ปี ซอย ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๑๘,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทาง ๑๖๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๑๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๔๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภัสวีชร ไบแย้ม	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุพล เกื้อสกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๗.๓ นายชาคริส ทองศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ที่ สฎ ๕๐๑/๒๕๖๖ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก ๒๐๐ ปี ซอย ๑

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเกาะพะงัน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ที่ ๑๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก ๒๐๐ ปี ซอย ๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๙๔๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตาม ปร.๔ ปร.๕ ปร.๖ ซึ่งเสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภัสวีชร ไบรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพล เกื้อสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาคริส ทองศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

-เพื่อทราบ

-เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นายธัญกร ชัยสิทธิ์)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นายชำนาญ จันทร์ชุกลิน)

ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ความเห็น/คำสั่งนายก

ทรง/อ.แม่ทอง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวมนัสนันท์ ดันเกียรติพงษ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลเกาะพะงัน

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5.

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก 200 ปี ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ : ทด /2565

จำนวน13.....แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4,ปร.4(พ)

จำนวน2.....แผ่น

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	662,514.86	1.3624	902,610.24	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	41,469.28		41,469.28	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก % -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			944,079.52	-ระยะเวลาก่อสร้าง90..วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			944,000.00	บาท
(ตัวอักษร)			(แก้แค้นสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายภัสวีร์ ไบแย้ม)

ประธานกรรมการ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายสุพล เกื้อสกุล)

กรรมการ

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....

(นายชวกรวิศ ทองศรี)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....

(นายชำนาญ จันทร์ชุกลิน)

ตรวจสอบ

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายศุภชัย ศรีทองกุล)

เห็นชอบ

รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรี

กำหนดราคากลางวันที่.....เดือน.....พ.ศ.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก 200 ปี ซอย1

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ทต /2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่า	ระยะ	ค่า	ค่าขน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				วัสดุ	ขนส่ง	ขนส่ง	ขึ้นลง	และเครื่องจักร	และแรงงาน
				(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	งานฉาบปูนอุดตอ	972.0	ตร.ม.	-	-	-	-	3,722.76	3,722.76
2	งานเกรตปรับเกลี่ยบดอัดคันทาง	972.00	ตร.ม.	-	-	-	-	11,119.68	11,119.68
3	งานดินคันทาง	69.81	ตร.ม.	13,962.00	-	-	-	3,364.14	17,326.14
4	งานทรายหยาบรองพื้น	48.60	ลบ.ม.	11,664.00	70	12,831	-	1,170.77	25,665.66
5	งานคอนกรีต 1:2:4 (325 ksc.)	121.50	ลบ.ม.	492,075.0	-	-	-	-	492,075.00
6	งานปูผิวคอนกรีต	810.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	10,011.6	10,011.60
7	งานตะแกรงลวด WIRE MESH ขนาด 6 มม. @ 0.25 ม.#	810.0	ตร.ม.	48,600.00	770	2,002	-	4,050.00	54,651.96
8	งานค่าแรงแบบเหล็ก	486.0	ม.	-	-	-	-	5,005.80	5,005.80
9	งานเหล็ก DB 12 มม.	144.0	กก.	3,330.72	70	27.16	-	475.20	3,833.08
10	งานเหล็ก RB 25 มม.	493.0	กก.	13,177.89	70	92.97	-	1,626.90	14,897.76
11	งานตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	242.0	ม.	3,792.14	-	-	-	5,955.62	9,747.76
12	งานป่นผิวทางคอนกรีต	810.0	ตร.ม.	8,059.50	-	-	-	-	8,059.50
13	งานลูกรังไหลทาง	24.30	ลบ.ม.	4,860.00	-	-	-	541.16	5,401.16
14	งานท่อ คสล. ศก. 0.40 ม.	7.00	ท่อน	3,467.31	70	272.44	-	980.00	4,719.75
เฉลี่ยราคา ตารางเมตร. ละ				817.92	บาท		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		662,514.86

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางเรือ))

ประเภทงาน : งานทาง

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.รัตนโกสินทร์ศก 200 ปี ซอย1

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ ทต /2565

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ทรายหยาบ	48.60	ลบ.ม.	715.00	34,749.00	ขนส่งทางเรือจาก
2	งานเหล็ก					ดอนสัก-เกาะพะงัน
	-เหล็ก DB 12	144.00	กก.	0.44	63.36	รถบรรทุก 10 ล้อ
	-เหล็ก DB 16	-	กก.	0.44	-	ไป+กลับ
	-เหล็ก DB 20	-	กก.	0.44	-	
	-เหล็ก RB 6	0.00	กก.	0.44	-	
	-เหล็ก RB 19	0.00	กก.	0.44	-	
	-เหล็ก RB 25	493.00	กก.	0.44	216.92	
3	งานเบ็ดเตล็ด รถบรรทุก 10 ล้อ	1.00	เที่ยว	6,440.00	6,440.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					41,469.28	